per qualsevol fet que es derivi de la prestació del servei, així com de les responsabilitats 
que es puguin derivar i siguin reclamades al Consell Comarcal, en cas de ser provats els 
fets denunciats. 

- Es disposarà d'una assegurança de responsabilitat civil amb una cobertura d’almenys un 
milió dos-cents mil euros (1.200.000,00 €) per sinistre i any, i un sublímit per víctima 
d’almenys 300.000 €, o aquella que assenyalin les reglamentacions sectorials, per tal de 
fer front a qualsevol fet del que es derivi responsabilitat per part de l'empresa adjudicatària. 
En cas de produir-se un fet que derivés en un procés judicial, la contractista es veurà